1

2025年 3月 25日

報道関係者各位
加賀電子株式会社
東証プライム：8154

女子プロゴルファー 大久保 柚季選手および入谷 響選手と所属契約を締結

加賀電子株式会社（本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:門 良一）は、このたび、女子
プロゴルファー大久保柚季選手および入谷響選手と所属契約を締結しました。

大久保 柚季選手  入谷 響選手
 <プロフィール>

2003年 10月 13日（97期生） 生年月日 2005年 12月 21日（97期生）
大阪府大阪市 出身地 愛知県豊川市

好文学園女子高等学校 出身校 朝日大学
160cm 身長 160cm

2024年 12月 1日（97期生） プロ入会 2024年 12月 1日（97期生）

『ツインフィールズレディーストーナメント』
10位タイ (2022年)

主な戦績 『日本女子アマチュアゴルフ選手権競技』
14位タイ（2023年）

『JLPGA新人戦 加賀電子カップ』
3位（2024年）

 『JLPGA新人戦 加賀電子カップ』
5位タイ（2024年）

●大久保柚季選手について
大久保選手は、6歳からゴルフを始め、小学生時代に『関西ジュニアゴルフ選手権競技』で春夏連覇、『世界

ジュニアゴルフ選手権』で準優勝、中学3年で『日本女子オープン選手権』に出場、高校3年ではJLPGA ステッ
プアップツアー『ツインフィールズレディーストーナメント』に出場するなど数々の戦績をおさめ、2024年11月に
JLPGAプロテストに合格。同年12月開催の『JLPGA新人戦 加賀電子カップ』では通算8アンダーで3位入賞を
果たしました。得意のアプローチを武器に2025シーズンよりプロとして歩み始めます。

<大久保選手のコメント>
過去に『ツインフィールズレディーストーナメント』にアマチュアながら 4年連続で出場させていただき、また

『JLPGA新人戦加賀電子カップ』では 3位になり加賀電子さんの特別協賛の大会で好成績を残せたことを大
変うれしく思っております。
今後は皆様に愛され、多くの方に応援していただけるゴルファーになれるよう精進してまいりますので応援よろし

くお願い申し上げます。

ゆずき ひびき

2

●入谷響選手について
入谷選手は、6歳からゴルフを始め、2024年には3月の『明治安田レディス ヨコハマタイヤゴルフトーナメント』、

4月の大学公式戦、そして11月のJLPGAプロテスト合格直後に行われた『QTファイナルステージ』 での年間3度
のホールインワンを達成するなど、勢いに乗るルーキープレーヤーです。平均250ヤードのドライバーを武器に今後の
JLPGAツアーでの活躍が期待されています。

<入谷選手のコメント>
この度は、加賀電子様とご縁があり、所属契約をさせていただきました事を大変嬉しく、感謝いたします。

先ずは今年、初優勝とシード権獲得を目標として頑張りたいと思いますので、応援よろしくお願いいたします。

■本件に関するお問い合わせ先

  加賀電子株式会社（https://www.taxan.co.jp）
  〒101-8628 東京都千代田区神田松永町 20番地
  TEL :03-5657-0106／FAX :03-3254-7133

    IR・広報課 野山 義治（y_noyama@taxan.co.jp）

https://www.taxan.co.jp/
mailto:y_noyama@taxan.co.jp